
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адмінісі рації

По пас на №

Про передачу бюджетних 
призначень

Керуючись частиною шостою статті 23 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18, 22, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
пунктом 3 частини третьої статті 4, пунктами 4 та 8 частини третьої статті 6 
Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», постановою Кабінету 
Міністрів України від 12.01.2011 № 33 «Про затвердження Порядку передачі 
бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з 
бюджету», з метою впорядкування надання стоматологічних послуг пільговим 
категоріям населення Попаснянського району та впорядкування питань 
відшкодування вартості таких послуг, 
зобов’язую:

1. Попаснянській районній державній адміністрації — головному 
розпоряднику коштів районного бюджету - передати планові показники у сумі 
487520 грн.(липень - 5873грн., серпень - 74647грн., вересень - 103250грн., 
жовтень - 103250грн., листопад - 103250грн., грудень - 97250грн.) за загальним 
фондом, КГТКВ 2152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я», 
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних програм), не 
віднесені до заходів розвитку» головному розпоряднику, визначеному пунктом 
2 цього розпорядження.

2. Визначити управління соціального захисту населення 
ІІопаснянської районної державної адміністрації (Наталія Скребцова) юловним 
розпорядником коштів районного бюджету за КПКВ 2152 «Інші програми та 
заходи у сфері охорони здоров’я».

3. Управлінню соціального захисту населення ІІопаснянської 
районної державної адміністрації (Наталія Скребцова) внести відповідних змін 
до мережі розпорядників і одержувачів коштів місцевого бюджету на 2020 рік 
та укласти договори з закладами охорони здоров’я на відшкодування витрат, 
пов’язаних із забезпеченням пільгових категорій населення та громадян



2

похилого віку Попаснянського району стоматологічними послугами по 
безкоштовному лікуванню та видаленню зубів на суму 415400 грн., 
стоматологічними послугами по безкоштовному зубному протезуванню на 
суму 72120 грн., з 03.08.2020.

4. Ю ридичному відділу апарату (Алла Чернікова) підготувати проекти 
додаткових угод на розірвання договорів від 24.04.2020р. № ,?7-2020 та від 
30.06.2020р. №65-2020.

5. Управлінню фінансів районної державної адміністрації (Інна 
Сумченко) внести відповідні зміни до районного бюджету на 2020 рік, 
затвердженого розпорядженням голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 19.12.2019 № 2035 (зі
змінами).

Голова районної державної 
адміністрації — керівник районної 
військово-цивільної адміністрації


